

## **Fokus 2025**

### **Naturskyddsföreningen Stockholms län**

Under 2025 fortsätter en stor del av verksamheten från föregående år. Vi kommer att ha följande fokusområden.

- Öka kunskapen om biologisk mångfald  
- och kopplingen till klimat och hot för människan
- Engagera unga vuxna (18-40 år)

#### **Särskilda insatser**

Kansliets löpande arbete är främst inriktat på folkbildning och att möjliggöra frivilligt engagemang. Vi stöttar kretsar och länsförbundets arbetsgrupper samt verkar för en levande folkrörelse. Vi arbetar även med projekt och särskilda insatser inom våra fokusområden, till exempel:

##### **Skolträdgårdar**

Samarbete med rikskansliet. Omfattningen av vår insats beror på om vi får projektbidrag från Arvsfonden.

##### **Storstockholms Naturguider**

Verka för att engagera fler guider och utveckla verksamheten

##### **Skansen**

Fortsätta och fördjupa samarbetet med Skansen, bland annat med Biologiska mångfaldens dag.

##### **Kicka igång din krets**

Paket med insatser för att öka engagemanget i kretsarna.

##### **Utveckla årsmötet**

Hitta nya möjligheter och plattformar för möten och dialog i samband med länsstämman.

##### **Natursnokarna**

Vi stöttar natursnoksverksamheten genom Snokloks-funktionen.

Länsförbundet kommer också att se över hur vi kan förstärka verksamheten inom

- **Stadsbyggnad**

Styrelsens plangrupp jobbar vidare med att finna möjligheter till samordning och skapa plattformar för samtal eller andra lösningar för att stötta kretsarna i plan- och byggärenden.

- **Påverkan och kommunikation**

Vi fortsätter att uppvakta politiker i regionala frågor. Om inte alltför stora resurser tas i anspråk, kan vi göra utspel på egna rapporter och andra lämpliga produkter. Tärnan kan vara en sådan möjlighet, liksom att beställa enkäter eller ta tillfället i akt vid remisser och yttranden. Om vi ska bli mer synliga än vad vi är i dag i medier och i våra egna digitala kanaler, krävs det ytterliga personalresurser till kansliet.

### **Anställda på kansliet**

Våra resurser är idag 1,5 verksamhetsutvecklare som arbetar med engagemang och pedagogik/folkbildning, 0,5 som arbetar med SSNG och 0,4 som administrerar och leder kansliet (där ingår även ordförandeskapet).